(432) Vid. lib. v, epist. 16.

(432*) Indicata apud Raynaldum, an. 1202, § 19

(433) Indicata apud Raynaldum, an. 1202, § 19.

provinciam factus. Ne autem nujus compositionis A observantia vobis morientibus moriatur, cum aliquis vestrum, vocante Domino, viam fuerit universæ carnis ingressus, in cuius executione mandati, mandamus et volumus ejus succedere successorem.

Datum Laterani, viii Kal. Decembris.

CXIII.

WRATISLAVIENSI EPISCOPO.

De eo qui in diaconum et mox in presbyterum est promotus.

(Laterani, x Kal. Decembris.)

Per tuas nobis litteras intimasti, quod venerabilis vir... canonicus regularis, canonici juris ignarus, in anniversario dedicationis cujusdam ecclesiæ in diaconum et postea, paschali sabbato, in presbyterum est promotus. Ideoque fraternitati tuæ significatione præsentium intimamus, quatenus super hoc et pœnitentiam competentem injungas, et si vir religiosus existit, et necessarius Ecclesiæ iu qua manet, cum sit canonicus regularis, cum ipso poteris in executione supradictorum ordinum dispensare.

Datum Laterani, x Kal. Decembris.

CXIV (43u).

EPISCOPI PARIENSI (434*).

Ut sententiam ab archiepiscopo Senonensi, propter denegatas sibi ab abbate Sancti Maglorii et priore de Chastres procurationes ratione visitationis debitas, latam, in sua diœcesi faciat observari.

(Laterani, iv Kal. Decembris.)

[Cum ex officii nostri (435) debito Senonensem provinciam visitaret venerabilis frater nostr... (436) archiepiscopus Senonensis, per Parisiensem diœcesim transitum faciens, ad..... (437) abbatis Sancti Maglorii..., prioris de Chastres, et quorundam aliorum ecclesiarum (438) necesse habuit declinare; a quibus cum procurationem sibi debitam postulare, ipsi eam exactam inhumaniter negaverunt, illam solvere penitus contemnentis, ad suam negationis defensionem hoc solummodo allegantes quod non meminerint se procuracionem hujusmodi prædecessoribus ejusdem archiepiscopi exsolvisse, sed nec ab eis aliquando fuisse petitam.] Idem vero archiepiscopus, propter procuracionem sibi minus rationabiliter denegatam, illos auctoritate rescripti quod super hoc a sede apostolica impetrarat, ab officiorum executione suspendit, eosdem postmodum, quoniam suspensionis sententiam non servabant, vinculo excommunicationis astringens, quod totum

(434) Reperitur inter Decretales, lib. II, tit. 26, De prescriptionibus, cap. 16. Quæ illic leguntur, hic uncis inclusa sunt; variæ lectiones dantur.

(434*) De eo jam dictum supra.

(435) Decretal. sui, et omittunt ven. fr. n.